
»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 24. listopada 2002. Broj 19 - Stranica 841

ČETVRTAK, 24. LISTOPADA 2002.BROJ: 19 GODINA  XLVIII

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

     2002.
SLUÆBENI VJESNIK

40.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), članka 10.
stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu
(»Narodne novine« broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/
00, 129/00 i 51/00) i članka 13. Statuta Općine Hrvatska
Dubica (»Službeni vjesnik« broj 24/01), Općinsko
vijeće Općine Hrvatska Dubica na sjednici održanoj
4. listopada 2002. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnim

djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju
koncesije u Općini Hrvatska Dubica

Članak 1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima koje se

mogu obavljati na temelju koncesije u Općini Hrvatska
Dubica (»Službeni vjesnik« broj 3/02) mijenja se
članak 2. i sada glasi:

»Komunalne djelatnosti koje se mogu obavljati
na temelju koncesije u Općini Hrvatska Dubica su:

- prijevoz putnika u javnom prometu,
- obavljanje dimnjačarskih poslova,
- obavljanje pogrebnih poslova,
- crpljenje, odvoz i zbrinjavanje fekalija iz septičkih,

sabirnih i crnih jama,
- odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-02/02-01/03
Urbroj: 2176/10-01-02/05
Hrvatska Dubica, 4. listopada 2002.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

41.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 13.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica
na sjednici održanoj 4. listopada 2002. godine donijelo
je

O D L U K U

o izmjeni i dopuni Odluke o uvjetima i
kriterijima za dodjelu učeničkih i studentskih

stipendija na području Općine Hrvatska Dubica

Članak 1.

U Odluci o uvjetima i kriterijima za dodjelu učeničkih
i studentskih stipendija na području Općine Hrvatska
Dubica (»Službeni vjesnik« broj 4/99) iza stavka 1.
članka 12. dodaje se stavak 2. koji glasi:

»Ovlašćuje se Općinsko vijeće da, u slučaju raskida
ugovora od strane korisnika, iznimno, imajući u vidu
teške materijalne prilike obitelji, može donijeti odluku
o pojedinačnom osloba�anju korisnika stipendije od
obveze povrata dobivenih sredstava.«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 604-02/00-01/01
Urbroj: 2176/10-01-02/08
Hrvatska Dubica, 4. listopada 2002.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 24. listopada 2002.Stranica 842 - Broj 19

42.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 13.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica
na sjednici održanoj 4. listopada 2002. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o usvajanju Izvješća o prihodima i rashodima,
primicima i izdacima Narodne knjižnice i

čitaonice »Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica za
period 1. siječnja do 30. lipnja 2002. godine

I.

Usvaja se Izvješće o prihodima i rashodima,
primicima i izdacima Narodne knjižnice i čitaonice
»Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica za period 1. siječnja
do 30. lipnja 2002. godine koje čini sastavni dio
ovog Zaključka.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 612-04/01-01/01
Urbroj: 2176/10-01-02/05
Hrvatska Dubica, 4. listopada 2002.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

43.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 13.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica
na sjednici održanoj 4. listopada 2002. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o usvajanju Izvješća o prihodima i rashodima
Općine Hrvatska Dubica za period 1. siječnja do

30. lipnja 2002. godine

I.

Usvaja se Izvješće o prihodima i rashodima Općine
Hrvatska Dubica za period 1. siječnja do 30. lipnja
2002. godine koje čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-04/02-01/01
Urbroj: 2176/10-01-02/06
Hrvatska Dubica, 4. listopada 2002.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

44.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 13.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica
na sjednici održanoj 4. listopada 2002. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o vraćanju prijedloga Odluke o mjerama za
korištenje zemljišta predlagatelju na dopunu

istog

I.

Predlagatelju Odluke o mjerama za korištenje
poljoprivrednog zemljišta - Povjerenstvo za poljoprivredu
- vraća se na dopunu prijedlog Odluke o mjerama za
korištenje poljoprivrednog zemljišta.

II.

U doradi prijedloga Odluke iz točke I. ovog Zaključka,
uz članove Povjerenstva za poljoprivredu, sudjelovati
će Štefica Malović, viši stručni referent za gospodarstvo
i Željko Mikić, vijećnik.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 320-01/02-01/05
Urbroj: 2176/10-01-02/04
Hrvatska Dubica, 4. listopada 2002.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 24. listopada 2002. Broj 19 - Stranica 843

45.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 13.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko vijeće općine Hrvatska Dubica
na sjednici održanoj 4. listopada 2002. godine donijelo
je

R J E Š E N J E

o imenovanju sudaca porotnika Općinskog suda
u Hrvatskoj Kostajnici

I.

Za suce porotnike Općinskog suda u Hrvatskoj
Kostajnici, s područja Općine Hrvatska Dubica, predlažu
se:

- Željko Vuković, Berek Kapelica 12, Hrvatska
Dubica,

- Pavao Ciprić, Baćin 78, Hrvatska Dubica,

- Jakov Radnić, Slabinja 166, Hrvatska Dubica,

- Ilija Lončar, Cerovljani 110, Hrvatska Dubica,

- Ilija Radić, Živaja 142, Hrvatska Dubica.

II.

Osobe iz točke I. ovog Rješenja imenovati će
Skupština Sisačko-moslavačke županije.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 711-01/02-01/01
Urbroj: 2176/10-01-02/02
Hrvatska Dubica, 4. listopada 2002.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

56.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 19. srpnja 2002. godine
donijelo je

O D L U K U

o odobrenju novčanih sredstava NK »Una-
mladost« Hrvatska Dubica za nabavu i ugradnju

stativa

Članak 1.

NK »Una-mladost« Hrvatska Dubica odobravaju
se novčana sredstva u iznosu od 20.000,00 kn za
nabavu stativa za nogometno igralište u naselju
Hrvatska Dubica.

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se s
pozicije 42145 Proračuna Općine Hrvatska Dubica
(»Službeni vjesnik« broj 29/01).

Članak 3.

Predsjednik NK »Una-mladost« Hrvatska Dubica
dužan je podnijeti izvješće Općinskom poglavarstvu
o namjenskom trošenju sredstava iz članka 1. ove
Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 620-01/00-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/16
Hrvatska Dubica, 19. srpnja 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

57.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 19. srpnja 2002. godine
donijelo je

O D L U K U
o ponovnom objavljivanju javnog nadmetanja za

izgradnju nogometnog igrališta u naselju
Hrvatska Dubica

Članak 1.
Ponovno će se raspisati natječaj za izgradnju

nogometnog igrališta u naselju Hrvatska Dubica.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 24. listopada 2002.Stranica 844 - Broj 19

Javno nadmetanje iz stavka 1. ovog članka objavit
će se i provesti sukaldno Zakonu o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 620-01/00-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/15
Hrvatska Dubica, 19. srpnja 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

58.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 19. srpnja 2002. godine
donijelo je

O D L U K U
o neudovoljenju zamolbi Pekarskog obrta

»Toni« Jasenovac

Članak 1.

Ne udovoljava se zamolbi Pekarskog obrta »Toni«
Jasenovac, Štrosmajerova 20 Jasenovac za odobrenje
prodaje pekarskih proizvoda na području Općine
Hrvatska Dubica iz pokretne trgovačke radnje.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/02-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/38
Hrvatska Dubica, 19. srpnja 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

59.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/

01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), članka 5.
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga
male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/02) i
članka 35. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni
vjesnik« broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine
Hrvatska Dubica na sjednici održanoj 19. srpnja 2002.
godine donijelo je

O D L U K U

o saniranju divljih deponija krupnog otpada

Članak 1.

Glede ukazane potrebe izvršiti će se saniranje
divljih deponija krupnog otpada na lokacijama: Živaja
289 i Vjekoslava Venka 36 Hrvatska Dubica.

Članak 2.

Za realizaciju članka 1. ove Odluke »izravnom
pogodbom«, prihvaća se ponuda Društva s ograničenom
odgovornošću »KOMUNALAC - HRVATSKA DUBICA«
d.o.o. za komunalne djelatnosti Urbroj: 345/02 od
18. srpnja 2002. godine koja je sastavni dio ove
Odluke.

Članak 3.

Sredstva za naknadu za izvršenje predmetnih
poslova isplatiti će se s »računa rashoda za komunalne
usluge« Proračuna Općine Hrvatska Dubica (»Službeni
vjesnik« broj 29/01 i 2/02).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-05/02-01/02
Urbroj: 2176/10-02-02/02
Hrvatska Dubica, 19. srpnja 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

60.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 19. srpnja 2002. godine
donijelo je

O D L U K U

o odobrenju produženog rada ugostiteljskih
objekata



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 24. listopada 2002. Broj 19 - Stranica 845

Članak 1.

Odobrava se produljenje radnog vremena
ugostiteljskih objekata, kako slijedi:

- Ugostiteljski obrt »CAMAO« vlasnika Karla
Barukčića, na adresi Oluja 1995 br. 8, Hrvatska Dubica,

- Ugostiteljski obrt »HARBOUR« vlasnika Denisa
Batinovića, Petra Berislavića bb, Hrvatska Dubica,

- Ugostiteljski obrt »STRIPOTEKA« vlasnika
Stjepana Jukića, na adresi Petra Berislavića 64,
Hrvatska Dubica,

- Ugostiteljski obrt »PALMA« vlasnika Žane
Glavinić, Petra Berislavića 82, Hrvatska Dubica

i to do 30. rujna 2002. godine u vremenu do
02,00 sata u dane vikenda (petak i subota).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/02-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/39
Hrvatska Dubica, 19. srpnja 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

61.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 19. srpnja 2002. godine
donijelo je

O D L U K U

o odobrenju novčanih sredstava Društvu
multiple skleroze Hrvatske

Članak 1.

Društvo multiple skleroze Hrvatske, Zagreb, Savska
cesta 164 odobravaju se novčana sredstva u iznosu
od 1.000,00 kn (tisuću kuna) kao potpora održavanju
Prvog hrvatskog simpozija oboljelih od multiple skleroze.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/02-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/40
Hrvatska Dubica, 19. srpnja 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

62.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 19. srpnja 2002. godine
donijelo je

O D L U K U

o neudovoljenju zamolbi KUD »Seljačka sloga«
Bobovac

Članak 1.

Ne udovoljava se zamolbi KUD »Seljačka sloga«
Bobovac.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 612-01/02-01/03
Urbroj: 2176/10-02-02/02
Hrvatska Dubica, 19. srpnja 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

63.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01) i Programa javnih potreba u socijalnoj
skrbi za 2002. godinu (»Službeni vjesnik« broj 2/
02), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska Dubica
na sjednici održanoj 19. srpnja 2002. godine donijelo
je

O D L U K U

o odobrenju jednokratne novčane pomoći Tomi
Smiljaniću

Članak 1.

Tomi Smiljaniću, Braće Pilaković 8, Hrvatska Dubica
odobrava se jednokratna novčana pomoć u iznosu
od 400,00 kn (četiristotine kuna).



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 24. listopada 2002.Stranica 846 - Broj 19

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 551-06/02-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/29
Hrvatska Dubica, 19. srpnja 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

64.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01) i Programa javnih potreba u socijalnoj
skrbi za 2002. godinu (»Službeni vjesnik« broj 2/
02), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska Dubica
na sjednici održanoj 19. srpnja 2002. godine donijelo
je

O D L U K U

o odobrenju novčane pomoći za novoro�enu
djecu

Članak 1.

Novčana pomoć u iznosu od po 250,00 kn
(dvjestopedeset kuna), za novoro�enu djecu, odobrava
se sljedećim obiteljima:

- Blaženke i Kristijana Vukovića, S. Radića 47,
Hrvatska Dubica za sina Marka,

- Katarine i Gheorge Gherlita, Cerovljani 156,
Hrvatska Dubica, za kći Anamariju.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 551-06/02-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/30
Hrvatska Dubica, 19. srpnja 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

65.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 20. kolovoza 2002. godine
donijelo je

O D L U K U

o prihvaćanju primjedbi i utvr�ivanju prijedloga
Prostornog plana ure�enja Općine Hrvatska

Dubica

Članak 1.

Prihvaćaju se primjedbe i utvr�uje Prijedlog
prostornog plana ure�enja Općine Hrvatska Dubica
koji je sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.

Po isho�enju potrebitih suglasnosti Prijedlog Plana
iz članka 1. ove Odluke uputit će se Općinskom
vijeću na konačno usvajanje.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-01/01-01/02
Urbroj: 2176/10-02-02/20
Hrvatska Dubica, 20. kolovoza 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

66.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 20. kolovoza 2002. godine
donijelo je

O D L U K U

o imenovanju stručnog Povjerenstva za
provedbu ponovljenog javnog nadmetanja za

izgradnju Nogometnog igrališta u naselju
Hrvatska Dubica

Članak 1.

U ime Općine Hrvatska Dubica, Petra Berislavića
bb, Hrvatska Dubica MB: 00435856 (nadalje: Naručitelj)



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 24. listopada 2002. Broj 19 - Stranica 847

u stručno Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka
ponovnog javnog nadmetanja za prikupljanje ponuda
za izgradnju nogometnog igrališta u naselju Hrvatska
Dubica (evidencijski broj nabave: 25) imenuju se:

1. Matija Mikulić - voditelj Povjerenstva i
odgovorna osoba Naručitelja,

2. Milan Vidmar - član Povjerenstva,

3. Juraj Abaza - član povjerenstva.

Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka pripremiti
će i provesti postupak predmetnog ponovljenog javnog
nadmetanja sukladno Zakonu o javnoj nabavi (»Narodne
novine« broj 117/01), a za svoj rad su odgovorni
Naručitelju.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 620-01/00-01/011
Urbroj: 2176/10-02-02/17
Hrvatska Dubica, 20. kolovoza 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

67.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 20. kolovoza 2002. godine
donijelo je

O D L U K U

o utvr�ivanju početne, najniže cijene i teksta
natječaja za prodaju nekretnine k.č. 269/2, k.o.

Dubica

Članak 1.

Sukladno podacima iz Porezne uprave, Ispostava
Hrvatska Kostajnica, Klasa: 410-01/02-01/105, Urbroj:
513-07-03-04-02-02 od 7. kolovoza 2002. godine i
ukupne površine k.č. 269/2, k.o. Dubica u iznosu od
319 m2, utvr�uje se početna, najniža cijena za prodaju
predmetne nekretnine u vrijednosti od 47.850,00 kn
(četerdesetsedamtisućaosamstopedeset kuna).

Članak 2.

Utvr�uje se tekst Natječaja za prodaju nekretnine
iz članka 1. ove Odluke, koji je sastavni dio iste, a
objavit će se u »Narodnim novinama« d.d. Zagreb.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/00-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/11
Hrvatska Dubica, 20. kolovoza 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

68.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 20. kolovoza 2002. godine
donijelo je

O D L U K U

o odobrenju jednokratne novčane pomoći
obitelji Bosiljka Relatića

Članak 1.

Obitelj Bosiljka Relatića, Živaja 237 Hrvatska Dubica,
za podmirenje osnovnih životnih potreba odobrava
se jednokratna novčana pomoć u iznosu od 400,00
kn (četiristo kuna).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 551-06/02-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/31
Hrvatska Dubica, 20. kolovoza 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

69.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 24. listopada 2002.Stranica 848 - Broj 19

Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 20. kolovoza 2002. godine
donijelo je

O D L U K U
o odobrenju nasipanja prilaznog puta do

obiteljske kuće Nede Matijević

Članak 1.
Odobrava se nasipanje šljunkom prilaznog puta

do novoobnovljene obiteljske kuće Nede Matijević.
Za realizaciju stavka 1. ovog članka angažirati

će se Društvo s ograničenom odgovornošću
»KOMUNALAC - HRVATSKA DUBICA« d.o.o. za
komunalne djelatnosti, a sve sukladno Programu
održavanja komunalne infrastrukture na području
Općine Hrvatska Dubica za 2002. godinu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-02/99-01/03
Urbroj: 2176/10-02-02/44
Hrvatska Dubica, 20. kolovoza 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

70.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 20. kolovoza 2002. godine
donijelo je

O D L U K U

o preuzimanju automobila Renault 19

Članak 1.

Za službene potrebe Općine Hrvatska Dubica,
od ravnatelja narodne knjižnice i čitaonice »Ivo
Kozarčanin« preuzima se automobil RENAULT 19,
vlasništvo Općine Hrvatska Dubica.

Zadužuje se službenik Bernardin Barić za korištenje
automobila iz stavka 1. ovog članka i za vo�enje
evidencije utroška goriva.

Članak 2.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da vrijedi
Odluka Općinskog poglavarstva Općine Hrvatska

Dubica Klasa: 340-06/02-01/01, Urbroj: 2176/10-02-
02/01 od 3. svibnja 2002. godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-09/02-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/02
Hrvatska Dubica, 20. kolovoza 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

71.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 25. rujna 2002. godine
donijelo je

O D L U K U

o nastavku isplate učeničkih/studentskih
stipendija u školskoj/akademskoj 2002/2003.

godini dosadašnjim korisnicima koji su
nastavili redovito školovanje

Članak 1.

Dosadašnjim korisnicima učeničkih/studentskih
stipendija koji su nastavili redovito školovanje odobrava
se daljnja isplata stipendija za školsku/akademsku
2002/2003. godinu.

Članak 2.

S korisnikom Draganom Tepić sklopit će se aneks
ugovora o stipendiranju budući je ista završila srednju
školu i upisala Višu školu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 604-02/00-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/05
Hrvatska Dubica, 25. rujna 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 24. listopada 2002. Broj 19 - Stranica 849

72.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01) i Odluke o uvjetima i kriterijima za dodjelu
učeničkih i studentskih stipendija na području Općine
Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik« broj 4/99),
Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska Dubica na
sjednici održanoj 25. rujna 2002. godine donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju natječaja za dodjelu učeničkih/
studentskih stipendija

Članak 1.

Donosi se Odluka o raspisivanju natječaja za
dodjelu učeničkih/studentskih stipendija za školsku/
akademsku 2002/2003. godinu, a sukladno odluci o
uvjetima i kriterijima za dodjelu učeničkih i studentskih
stipendija na području Općine Hrvatska Dubica
(»Službeni vjesnik« broj 4/99), te se utvr�uje tekst
natječaja koji je sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 604-02/02-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/01
Hrvatska Dubica, 25. rujna 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

73.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 25. rujna 2002. godine
donijelo je

O D L U K U

o odobrenju isplate planiranih sredstava O.Š.
»Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica

Članak 1.

Osnovnoj školi »Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica
odobrava se isplata preostalog, do sada neisplaćenog

dijela sredstava predvi�enih na poziciji 36311 Proračuna
Općine Hrvatska Dubica za 2002. godinu (»Službeni
vjesnik« broj 29/01).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 602-02/02-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/11
Hrvatska Dubica, 25. rujna 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

74.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 19. srpnja 2002. godine
donijelo je

Z A K L J U Č A K

o obavljanju poslova iz djelokruga Općine
Hrvatska Dubica

I.

Članovi Općinskog poglavarstva Općine Hrvatska
Dubica, u obnašanju te dužnosti, zadužuju se za
obavljanje sljedećih poslova iz djelokruga Općine
Hrvatska Dubica:

- Jakov Radnić za gospodarstvo,

- Milan Vidmar za poljoprivredu,

- Mato Knežević za socijalnu skrb,

- Veselko Mutavgjić za koordinaciju izme�u
gospodarstva i poljoprivrede.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 023-05/02-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/02
Hrvatska Dubica, 19. srpnja 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 24. listopada 2002.Stranica 850 - Broj 19

75.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 20. kolovoza 2002. godine
donijelo je

Z A K L J U Č A K

o uskla�enju Rješenja o korištenju javne
površine Pekarnice »Paralangaj« sa stvarnim

stanjem zauzete javne površine

I.

Po pisanom očitovanju Štefice Malović utvr�eno
je evidentno nesuglasje s utvr�enom zauzetom javnom
površinom po rješenju Klasa: 370-05/00-01/01, Urbroj:
2176/10-00-01/04 od 28. travnja 2002. godine i nakon
toga izdavanih računa za korištenje javne površine
u Ul. Petra Berislavića, Hrvatska Dubica (k.č. 296/2
k.o. Dubica) od strane Pekarnice »Paralangaj«
Miroslava Krleže, Hrvatska Kostajnica.

Kako bi se utvrdilo pravo stanje na terenu i izdalo
odgovarajuće, pravovaljano rješenje i računi za najam
iste zadužuje se Bernardin Barić da izvrši mjerenje
stvarno zauzete javne površine, nakon čega će se
izdati novo rješenje i odgovarajući račun.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-05/02-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/02
Hrvatska Dubica, 20. kolovoza 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

76.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 25. rujna 2002. godine
donijelo je

Z A K L J U Č A K

o plaćanju naknade za korištenje odlagališta
otpada na području Grada Hrvatska Kostajnica

I.

Temeljem dostavljenog Zaključka Općine Majur
o očitovanju na odredbe odluke Grada Hrvatska
Kostajnica Klasa: 022-05/02-01/2, Urbroj: 2176/14-
02-01-1 od 18. srpnja 2002. godine glede obveze
plaćanja naknade za korištenje odlagališta otpada
na području Grada Hrvatska Kostajnica, utvr�uje se
tekst odgovora na isti, kako slijedi:

»Općina Hrvatska Dubica ne koristi odlagališta
otpada na području Grada Hrvatska Kostajnica, te
stoga nema niti obvezu sudjelovanja u plaćanju naknade
za  korištenje istog.

Ovaj Zaključak uputit će se Općini Majur, te na
znanje Gradu Hrvatska Kostajnica«.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-02/02-01/04
Urbroj: 2176/10-02-02/03
Hrvatska Dubica, 25. rujna 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

77.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 35.
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 25. rujna 2002. godine
donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju Stožera civilne zaštite Općine
Hrvatska Dubica

I.

U Stožer civilne zaštite Općine Hrvatska Dubica
imenuju se:

1. Matija Mikulić, Braće Pilaković 10, Hrvatska
Dubica - za predsjednika,

2. Nikola Karagić, Baćin 52, Hrvatska Dubica -
za člana,

3. Matija Krznar, Cerovljani 122, Hrvatska Dubica
- za člana,

4. Ilija Radić, Živaja 142, Hrvatska Dubica - za
člana,



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 24. listopada 2002. Broj 19 - Stranica 851

5. Niko Kremenjaš, Slabinja 11, Hrvatska Dubica
- za člana,

6. Krešimir Jugović, Novska, Roždanik 23 - za
člana.

Članovi Stožera iz stavka 1. ove točke za svoj
rad odgovorni su Općinskom poglavarstvu Općine
Hrvatska Dubica i Stožeru civilne zaštite Sisačko-
moslavačke županije.

II.

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje da
vrijedi Rješenje Klasa: 810-05/01-01/01, Urbroj: 2176/
10-01-03/05 od 21. studenoga 2001. godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 810-05/01-01/01
Urbroj: 2176/10-02-02/02
Hrvatska Dubica, 25. rujna 2002.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

AKTI TAJNIŠTVA

4.
U »Službenom vjesniku« broj 29/01 objavljena je

Odluka o priključenju na komunalnu infrastrukturu
Klasa: 363-01/01-01/06, Urbroj: 2176/10-01-01/01
od 18. prosinca 2001. godine u kojoj je, u usporedbi
s izvornikom, ustanovljena pogreška te se daje

I S P R A V A K
Odluke o priključenju na komunalnu

infrastrukturu

I.
U članku 13. Odluke o priključenju na komunalnu

infrastrukturu (»Službeni vjesnik« broj 29/01) umjesto
riječi »članku 13« treba stajati riječ »članku 10.«

II.

Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesniku«
Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

URED NAČELNIKA

Klasa: 011-03/02-01/01
Urbroj: 2176/10-03-02/09
Hrvatska Dubica, 23. listopada 2002.

Tajnik
Slavica Dragičević, dipl. pravilnik, v.r.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

20.

Na temelju članka 54. Zakona o poljoprivrednom
zemljištu (»Narodne novine« broj 66/01) i temeljem
članka 29. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni
vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Jasenovac
na 9. sjednici održanoj 1. kolovoza 2002. godine
donijelo je

I Z M J E N U   I   D O P U N U

Programa raspolaganja poljoprivrednim
zemljištem u vlasništvu države na području

Općine Jasenovac

Članak 1.

Ovom Odlukom mijenja se članak 2. stavak 1. i
glasi:

Ukupne površine poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu države na području Općine Jasenovac,

prema podacima iz katastra zemljišta za pripadajuće
katastarske općine iznose: 2833 ha i 60 a.

Članak 2. stavak 2. ostaje isti.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 320-01/02-01/02
Urbroj: 2176/11-01-02-01
Jasenovac, 1. kolovoza 2002.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 24. listopada 2002.Stranica 852 - Broj 19

10.

Na temelju članka 68. Zakona o financiranju jedinica
lokalne samouprave i uprave i (»Narodne novine«
broj 117/93) i članka 25. i 66. Statuta Općine Martinska
Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće
Općine Martinska Ves na 10. sjednici održanoj 15.
listopada 2002. godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E

Proračuna Općine Martinska Ves za 2002.
godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Općine Martinska Ves za 2002. godinu
(»Službeni vjesnik« broj 26/01 od 14. prosinca 2001.)
mijenja se članak 1. tako da glasi:

»Proračun Općine Martinska Ves za 2002. godinu
sastoji se od:

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA

PRIHODI 2.061.000,00

RASHODI 1.199.000,00

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU
IMOVINU 910.000,00

RASHODI 2.109.000,00

RAZLIKA (MANJAK) - 48.000,00

Višak rashoda financirat će se iz prenesenog
viška prihoda prethodne godine.

Članak 2.

Prihodi i rashodi Proračuna utvr�eni su u Računu
prihoda i rashoda za 2002. godinu kako slijedi:

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

Račun O P I S Planirani iznos

u kunama

611 1 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 520.000,00
611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 520.000,00

612 1 Porez na dobit od poduzetnika 25.000,00
612 POREZ NA DOBIT 25.000,00

613 4 Povremeni porezi na imovinu 50.000,00
613 POREZI NA IMOVINU 50.000,00

614 24 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 8.000,00
614 53 Porez na tvrtku 10.000,00
614 POREZI NA ROBU I USLUGE 18.000,00

61 PRIHODI OD POREZA 613.000,00

633 11 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 20.000,00
633 12 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 70.000,00
633 21 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 240.000,00
633 22 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 110.000,00
633 POTPORE IZ PRORAČUNA 440.000,00

63 POTPORE 440.000,00

641 32 Kamate na depozite po vi�enju 5.000,00
641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00

642 19 Naknada za koncesije 11.000,00
642 22 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 80.000,00
642 29 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine 100.000,00
642 39 Ostali prihodi od nefinancijske imovine (stanarine) 5.000,00
642 OPĆINSKE PRISTOJBE I NAKNADE 196.000,00

64 PRIHODI OD IMOVINE 201.000,00

PRIHODI



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 24. listopada 2002. Broj 19 - Stranica 853

651 29 Ostale naknade utvr�ene općinskom odlukom 22.000,00
651 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE 22.000,00

652 32 Komunalna naknada 265.000,00
652 41 Doprinos za šume 40.000,00
652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 327.000,00

65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 327.000,00

663 21 Kapitalne donacije od fizičkih osoba 180.000,00
663 23 Kapitalne donacije od trgovačkih društava 300.000,00
663 Donacije izvan opće države 480.000,00

66 OSTALI PRIHODI 480.000,00

6 PRIHODI 2.061.000,00

Račun O P I S Planirani iznos

u kunama

Račun O P I S Planirani iznos

u kunama
RASHODI

311 Plaće 259.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 24.000,00
313 Doprinosi na plaće 46.000,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 329.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 228.000,00
323 Rashodi za usluge 244.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 111.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 598.000,00

343 Ostali financijski rashodi 14.000,00
34 FINANCIJSKI RASHODI 14.000,00

372 Naknade gra�anima i kućanstvima 65.000,00
37 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA 65.000,00

381 Tekuće donacije 179.000,00
385 lzvanredni rashodi 14.000,00
38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 193.000,00

3 RASHODI 1.199.000,00

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

421 Gra�evinski objekti 630.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00
426 Nematerijalna imovina 35.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE 670.000,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 240.000,00
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA - NEFINANC. IMOV. 240.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 910.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 24. listopada 2002.Stranica 854 - Broj 19

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi i izdaci proračuna u iznosu od 2.109.000,00 kuna raspore�uju se po organizacijskoj, funkcijskoj i
ekonomskoj klasifikaciji u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

Račun N A Z I V Iznos

u kunama

R.br.

RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

Glava 1: OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKO POGLAVARSTVO
I MJESNI ODBORI

1. 322 31 Električna energija 7.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 7.000,00

2. 32332 Tisak 13.000,00
3. 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 10.000,00
4. 32352 Najamnine za gra�evinske objekte 5.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 28.000,00

5. 32911 Naknade čIanovima predstavničkih i izvršnih tijela 40.000,00
6. 32931 Reprezentacija 30.000,00

329 OSTALI RASHODI POSLOVANJA 70.000,00

7. 38114 Tekuće donacije političkim strankama 12.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 12.000,00

UKUPNO GLAVA 1. 117.000,00

Glava 2: ODJEL OPĆINSKE UPRAVE

8. 31111 Plaće za zaposlene 225.000,00

311 PLAĆE 225.000,00

9. 31212 Nagrade 5.000,00
10. 31213 Darovi 5.000,00
11. 31219 Ost. nenavedeni rashodi za zaposlene 5.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 15.000,00

12. 31311 Doprinos za mirovinsko osiguranje 20.000,00
13. 31321 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 17.000,00
14. 31331 Doprinosi za zapošljavanje 2.000,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 39.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 279.000,00

15. 32115 Naknade za prijevoz na službenom putu 13.000,00
16. 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 2.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.000,00

17. 32211 Uredski materijal 10.000,00
18. 32212 Literatura 1.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 24. listopada 2002. Broj 19 - Stranica 855

19. 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.000,00
20. 32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 1.000,00
21. 32231 Električna energija 7.000,00
22. 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 6.000,00
23. 32239 Ostali materijal za proizvodnju energije (ulje) 25.000,00
24. 32241 Materijal i djelovi za tek. i invest. održ. gra�. objekata 10.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 62.000,00

25. 32311 Usluge telefona, telefaksa 16.000,00
26. 32313 Poštarina 5.000,00
27. 32321 Usluge tek. i investicijskog održ. gra�. objekata 10.000,00
28. 32322 Usluge tek. i investicijskog održavanja opreme 15.000,00
29. 32323 Usluge tek. i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 5.000,00
30. 32341 Opskrba vodom 4.000,00
31. 32342 lznošenje i odvoz smeća 2.000,00
32. 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 1.000,00
33. 32379 Ostale intelektualne usluge(računovodstvene) 36.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 94.000,00

34. 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 3.000,00
35. 32922 Premije osiguranja imovine 9.000,00
36. 32931 Reprezentacija 20.000,00
37. 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 37.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 208.000,00

38. 34311 Usluge banaka 10.000,00
39. 34312 Usluge platnog prometa 2.000,00
40. 34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 2.000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 14.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 14.000,00

41. 385 1 Nepredvi�eni rashodi do visine tekuće rezerve 14.000,00

385 IZVANREDNI RASHODI 14.000,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 14.000,00

3 RASHODI 515.000,00

42. 42211 Računala i računalna oprema 5.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00

43. 42521 Ulaganja u računalne programe 10.000,00

425 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 10.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU DOGOTR. IMOVINE 15.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 15.000,00

UKUPNO GLAVA 2 530.000,00

UKUPNO RAZDJEL 1 647.000,00

Račun N A Z I V Iznos

u kunama

R.br.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 24. listopada 2002.Stranica 856 - Broj 19

RAZDJEL 2: DRUŠTVENE DJELATNOSTI

44. 32372 Ugovori o djelu 3.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00

45. 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 10.000,00
46. 37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 5.000,00
47. 37223 Stanovanje 2.000,00
48. 37224 Prehrana 23.000,00
49. 37229 Ostale naknade iz proračuna u novcu 25.000,00

372 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA 65.000,00

37 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA 65.000,00

50. 38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 12.000,00
51. 38114 Tek. donacije udrugama gra�ana 46.000,00
52. 38115 Tek. donacije sportskim društvima 18.000,00
53. 38117 Tekuće donacije gra�anima i kućanstvima 4.000,00
54. 38119 Ostale tekuće donacije - knjižnica 30.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 110.000,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 110.000,00

3 RASHODI 178.000,00

UKUPNO RAZDJEL 2. 178.000,00

RAZDJEL 3: ODJEL KOMUNALNIH POSLOVA

55. 31111 Plaće za zaposlene 34.000,00

311 RASHODI ZA PLAĆE 34.000,00

56. 31214 Otpremnine 9.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 9.000,00

57. 31311 Doprinos za mirovinsko osiguranje 3.000,00
58. 31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 3.000,00
59. 31331 Doprinos za zapošljavanje 1.000,00

313 Doprinosi na plaće 7.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 50.000,00

60. 32211 Uredski materijal 5.000,00
61. 32231 Električna energija 145.000,00
62. 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 1.000,00
63. 32241 Materijal i djelovi za tek. i inv. održavanje gra�. objekata 5.000,00
64. 32244 Ostali materijal i djelovi za tek. i inv. održavanje 3.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 159.000,00

65. 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra�. objekata 45.000,00
66. 32329 Ostale usluge tek. i investicijskog održavanja 50.000,00
67. 32349 Ostale komunalne usluge (deponije) 5.000,00

Račun N A Z I V Iznos

u kunama

R.br.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 24. listopada 2002. Broj 19 - Stranica 857

68. 32372 Ugovori o djelu 12.000,00
69. 32375 Geodetsko katastarske usluge 2.000,00
70. 32382 Usluge razvoja softvera 5.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 119.000,00

71. 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 4.000,00

329 OSTALI NESPOM. RASHODI POSLOVANJA 4.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 282.000,00

72. 38114 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama (VZO) 57.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 57.000,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 57.000,00

3 RASHODI 389.000,00

73. 42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 630.000,00

421 GRAÐEVINSKI OBJEKTI 630.000,00

74. 42641 Ostala nematerijalna imovina 25.000,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 25.000,00

42 RASHODI ZA DUGOTRAJNU IMOVINU 655.000,00

75. 45311 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 240.000,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEFIN. IMOVINI 240.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 895.000,00

UKUPNO RAZDJEL 3. 1.284.000,00

REKAPITULACIJA

RAZDJEL GLAVA O P I S IZNOS

1 1 OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKO POGLAVARSTVO I MO 117.000,00
1 2 ODJEL OPĆINSKE UPRAVE 530.000,00
1 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 647.000,00
2 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 178.000,00
3 ODJEL KOMUNALNIH POSLOVA 1.284.000,00

UKUPNO 2.109.000,00

Račun N A Z I V Iznos

u kunama

R.br.

Članak 4.

Neraspore�eni dio prihoda čini rezerva Proračuna
koja se raspore�uje i koristi tijekom godine za
nepredvi�ene i nedovoljno predvi�ene izatke.

Članak 5.

O korištenju sredstava rezerve Proračuna odlučuje
Općinsko poglavarstvo.

Članak 6.
Za izvršenje Proračuna u cjelini je odgovoran

načelnik.

Članak 7.
Ove lzmjene i dopune Proračuna Općine Martinska

Ves za 2002. godinu stupaju na snagu osmog dana
od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine
Martinska Ves.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 24. listopada 2002.Stranica 858 - Broj 19

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-09/02-01/08
Urbroj: 2176/15-02-08
Desna Martinska Ves, 15. listopada 2002.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v. r.

11.
Temeljem članka 13. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97,
128/99, 59/00, 129/00 i 59/01), članka 14. Odluke o
koncesiji za obavljanje komunalne djelatnosti (»Službeni
vjesnik« broj 5/02), te članka 25. i 66. Statuta Općine
Martinska Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće na 10. sjednici održanoj 15. listopada 2002.
godine donosi

O D L U K U
o poništenju Odluke o dodjeli koncesije za

obavljanje pogrebnih poslova

Članak 1.
Općinsko vijeće poništava Odluku o dodjeli koncesije

za obavljanje pogrebnih poslova (»Službeni vjesnik«
broj 8/02).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska
Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-02/02-01/56
Urbroj: 2176/15-02-56
Desna Martinska Ves, 15. listopada 2002.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v. r.

12.

Na temelju članka 25. i 66. Statuta Općine Martinska
Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01) i članka 4. i 6.
Odluke o komunalnom redu (»Službeni glasnik« broj
12/95), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na
10. sjednici održanoj 15. listopada 2002. godine donosi

O D L U K U

o visini najma za korištenje javne površine

Članak 1.

Ovom Odlukom utvr�uje se visina najma za
korištenje javne površine. Visina najma utvr�uje se
za korištenje:

1. Javne prometne površine,

2. Javne zelene površine

3. Ostalo.

Članak 2.

Visina najma za korištenje javnih površina odre�uje
se prema utvr�enim zonama iz Odluke o komunalnoj
naknadi.

Članak 3.

Visina najamnine prema namjeni korištenja i vrsti
zauzete javne površine iznosi:

1. Za postavljanje stolova i stolica te opreme za
zaštitu od sunca, pokretnih ograda i drugih naprava
u svrhu formiranja otvorenih terasa, a ispred
ugostiteljskih objekata na ulici, trgu i cesti, po m2

(metru kvadratnom) zauzete površine mjesečno:

I. zona 10,00 kn/m2,

Ostale zone 7,00 kn/m2.

2. Za postavljanje stolova i stolica te opreme za
zaštitu od sunca, pokretnih ograda i drugih naprava
u svrhu formiranja otvorenih trasa, a ispred ugostiteljskih
objekata na javnoj zelenoj površini, po m2 (metru
kvadratnom) zauzete površine mjesečno:

I. zona 10,00 kn/m2,

Ostale zone 7,00 kn/m2.

3. Za vršenje djelatnosti poduzeća, drugih pravnih
osoba i gra�ana (zanatske radnje, proizvodne
djelatnosti, trgovinske djelatnosti, gra�evinska
djelatnost i podizanje gra�evinskih skela, osim za
gra�ane koji obnavljaju pročelje svoje obiteljske
kuće i ostale djelatnosti privremenog karaktera)
po m2 (metru kvadratnom) zauzete površine
mjesečno odnosno srazmjeru broja dana korištenja
zauzete površine: 50,00 kn/m2.

4. Za postavljanje štandova, stolova i sličnih
predmeta površine do 3 m2  dnevno 100,00 kn.

5. Za postavljenje štandova za pružanje
ugostiteljskih usluga za zauzetu površinu, po m2

(metru kvadratnom) dnevno 20,00 kn/m2.

6. Za smještaj cirkusa, luna parkova i drugih
pokretnih zabavljačkih radnji, po m2 (metru kvadratnom)
zauzete površine dnevno 5,00 kn/m2.

Članak 4.

Rok korištenja javne površine utvr�uje se rješenjem
koje izdaje Jedinstveni upravni odjel Općine Martinska
Ves sukladno odluci Općinskog vijeća.

Članak 5.

Jedinstveni upravni odjel se obvezuje svakog 10-og
u mjesecu ispostaviti račun za tekući mjesec svakom
korisniku (članak 3. točka 1. i 2).



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 24. listopada 2002. Broj 19 - Stranica 859

Račun je plativ u roku osam dana od dana primitka.

Komunalni redar naplaćuje, na licu mjesta, korištenje
javne površine (članak 3. točka 3, 4, 5. i 6).

Članak 6.

Sredstva od najamnine prihod su Proračuna Općine
Martinska Ves.

Članak 7.

Nadzor nad provo�enjem odredaba ove Odluke
provodi komunalni redar Općine Martinska Ves.

Članak 8.

U slučaju nepridržavanja odredbi ove Odluke,
primjenit će se odredbe Odluke o komunalnom redu
Općine Martinska Ves.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon
objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska
Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 350-01/02-01/02
Urbroj: 2176/15-02-2
Desna Martinska Ves, 15. listopada 2002.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v. r.

13.

Temeljem članka 41. i 42. Statuta Općine Martinska
Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01), a u vezi s člankom
61. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), Općinsko
vijeće Općine Martinska Ves na 10. sjednici održanoj
15. listopada 2002. godine donosi

O D L U K U

o provedbi izbora u mjesnim odborima na
području Općine Martinska Ves

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom se Odlukom ure�uje postupak pripreme i
provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora,
tijela za raspisivanje i provedbu mjesnih izbora,
postupak kandidiranje, zaštita izbornog prava i troškovi
provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora
na području Općine Martinska Ves.

Na postupke pripreme i provedbe izbora u mjesnim
odborima koji nisu ure�eni ovom Odlukom, primjenjuju
se odredbe Zakona o izboru članova predstavničkih
ti jela jedinica lokalne i područne (regionalne)
samouprave (»Narodne novine« broj 33/01 i 10/02 -
Odluka Ustavnog suda).

Članak 2.

Članovi vijeća mjesnog odbora biraju se na
neposrednim izborima tajnim glasovanjem u skladu
sa Zakonom o izboru članova predstvaničkih tijela
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave
(u daljnjem tekstu: Zakon), Statutom Općine Martinska
Ves ( u daljnjem tekstu: Statut) i ovom Odlukom.

Broj članova vijeća mjesnog odbora odre�uje se
u skladu s mjerilima odre�enim Statutom prema broju
stanovnika i to:

- tri člana - u mjesnom odboru do 500 stanovnika,

- pet članova - u mjesnom odboru preko 500
stanovnika.

Broj za utvr�ivanje broja članova vijeća mjesnog
odbora iz prethodnog stavka ovog članka utvr�uje
se na temelju posljednjeg potvr�enog popisa stanovnika
za područje mjesnog odbora.

Članak 3.

Izbore za članove vijeća mjesnih odbora na području
Općine Martinska Ves raspisuje Općinsko poglavarstvo
posebnom odlukom kojom utvr�uje točan datum
održavanja izbora.

Od dana raspisivanja izbora pa do dana izbora
ne može proteći manje od 30 niti više od 60 dana.

Redovni izbori iz stavka 1. ovog članka održavaju
se svake četiri godine.

Prijevremeni izbori održavaju se prije isteka
redovitog mandata u skladu sa zakonom i ovom
Odlukom.

Članak 4.

Član Općinskog vijeća i Općinskog poglavarstva
Općine Martinska Ves ne može istovremeno obavljati
dužnost člana vijeća mjesnog odbora.

II. TIJELA ZA PROVEDBU IZBORA

Članak 5.

Tijela za pripremu i provedbu mjesnih izbora su:

1. Općinsko izborno povjerenstvo

2. Povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnog
odbora

3. Birački odbori.

Članak 6.

Općinsko izborno povjerenstvo ima stalni i prošireni
sastav.

Stalni sastav Općinskog izbornog povjerenstva
čine predsjednik i dva člana, te njihovi zamjenici
koje imenuje Općinsko vijeće Općine Martinska Ves.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 24. listopada 2002.Stranica 860 - Broj 19

Prošireni sastav Općinskog izbornog povjerenstva
odre�uje se po prihvaćanju, utvr�ivanju i objavi izbornih
lista, a čine ga po jedan predstavnik stranke, odnosno
koalicije koja ima najveći broj mandata u Općinskom
vijeću i jedan dogovorno predloženi predstavnik
oporbenih stranaka, odnosno koalicije sukladno
stranačkom sastavu Općinskog vijeća Općine Martinska
Ves, te njihovi zamjenici. Izbor proširenog sastava
Općinskog izbornog povjerenstva obavlja Općinsko
poglavarstvo.

Svi članovi Općinskog izbornog povjerenstva imaju
jednaka prava i dužnosti.

Članak 7.

Općinsko izborno povjerenstvo u postupku pripreme
i provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora:

- imenuje članove Izbornog povjerenstva za izbor
članova vijeća mjesnog odbora i nadzire njihov rad,

- propisuje obrasce u postupku kandidiranja i
provedbe izbora,

- daje obvezatne upute za rad izbornog
povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora
i utvr�uje kalendar izbornih radnji od dana raspisivanja
izbora do njihovog održavanja sukladno zakonu, Statutu
i ovoj Odluci.

- rješava po prigovoru zbog nepravilnosti u
postupku kandidiranja i izbora članova vijeća mjesnog
odbora,

- odlučuje o troškovima izbora i obavlja i druge
poslove u skladu sa zakonom, Statutom i ovom
Odlukom.

Članak 8.

Povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnog
odbora ima stalni i prošireni sastav.

Stalni sastav Povjerenstva iz stavka 1. ovog članka
čine predsjednik i dva člana, te njihovi zamjenici.

Prošireni sastav Povjerenstva za izbor članova
vijeća mjesnog odbora odre�uje se po prihvaćanju,
utvr�ivanju i objavi izbornih lista, a čine ga po jedan
predstavnik stranke odnosno koalicije koja ima najveći
broj mandata u Općinskom vijeću i jedan dogovorno
predloženi predstavnik oporbenih stranaka, odnosno
koalicije sukladno stranačkom sastavu Općinskog
vijeća Općine Martinska Ves.

Izbor Povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnog
odbora obavlja Općinsko izborno povjerenstvo.

Povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora
imenuje se za provedbu izbora u svim mjesnim odborima
na području Općine Martinska Ves.

Članak 9.

Povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora
imaju slijedeće ovlasti:

- brinu za zakonitu pripremu i provedbu izbora
za članove vijeća mjesnog odbora,

- imenuju članove biračkih odbora za mjesne
izbore,

- odre�uju biračka mjesta za mjesne izbore,

- nadziru rad biračkih odbora,

- obavljaju sve radnje za pripremu i provedbu
izbora,

- objavljuju liste za članove vijeća mjesnog odbora,

- nadziru pravilnost izborne promidžbe,

- objavljuju rezultate mjesnih izbora,

- obavljaju i druge radnje utvr�ene izbornim
zakonom, Statutom i ovom Odlukom.

Članak 10.

Birački odbori neposredno provode izbore na
biračkom mjestu sukladno Zakonu.

Broj biračkih odbora ovisi o veličini mjesnog odbora
i broju birača, a sastav biračkih odbora i rok u kojem
se imenuju odre�eni su zakonom.

III.  KANDIDIRANJE

Članak 11.

Liste kandidata za izbor članova vijeća mjesnog
odbora predlažu političke stranke registrirane u
Republici Hrvatskoj i birači na način i po postupku
propisanom zakonom, Statutom i ovom Odlukom.

Kada birači kao ovlašteni predlagatelji predlažu
nezavisnu kandidacijsku listu za pravovaljanost liste
dužni su prikupiti:

- 50 potpisa za kandidacijsku listu za vijeće
mjesnog odbora od 3 člana,

- 100 potpisa za kandidacijsku listu za vijeće
mjesnog odbora od 5 članova.

Članak 12.

Povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnog
odbora objavljuje sve pravovaljane liste na oglasnoj
ploči mjesnog odbora i u rokovima utvr�enim zakonom.

Članak 13.

Političke stranke i nositelji nezavisnih lista nemaju
pravo na naknadu troškova izborne promidžbe.

IV. PROVEDBA IZBORA

Članak 14.

lzbore za članove vijeća mjesnih odbora neposredno
provode birački odbori na biračkim mjestima na način
i po postupku propisanom zakonom.

Glasački listići sa sadržajem utvr�enim zakonom,
tiskaju se pod zadzorom Općinskog izbornog
povjerenstva.

Glasovanje se provodi i rezultati izbora utvr�uju
na način utvr�en zakonom, a službene rezultate
objavljuje Povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnog
odbora na oglasnoj ploči mjesnog odbora.

Općinsko izborno povjerenstvo daje obvezatne
upute za provedbu izbora u pisanom obliku, a objavljuje
ih na oglasnoj ploči mjesnog odbora.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 24. listopada 2002. Broj 19 - Stranica 861

V. TROŠKOVI IZBORA

Članak 15.

Financijska sredstva za provedbu izbora za članove
vijeća mjesnih odbora osiguravaju se u Proračunu
Općine Martinska Ves.

O načinu korištenja financijskih sredstava iz
prethodnog stavka ovog članka i nadzoru nad njegovim
korištenjem odlučuje Općinsko izborno povjerenstvo.

VI. ZAŠTITA IZBORNOG PRAVA

Članak 16.

Prigovor zbog nepravilnosti postupka kandidiranja
mogu podnijeti političke stranke i nositelji nezavisnih
lista, koji su predložili liste, a prigovor zbog nepravilnosti
u postupku izbora političke stranke i nositelj nezavisnih
lista, koji su sa svojim listama sudjelovale u izborima.

Prigovor iz stavka 1. ovog članka podnosi se u
roku od 48 sati od izvršene radnje na koju je stavljen
prigovor.

Općinsko izborno povjerenstvo dužno je donijeti
rješenje o prigovoru u roku od 48 sati od dana kada
mu je dostavljen prigovor, odnosno od dana kada su
mu dostavljeni izborni materijalni na koje se odnosi
prigovor, na način i po postupku utvr�enom zakonom
i ovom Odlukom.

Članak 17.

Ako Općinsko izborno povjerenstvo rješavajući
po prigovoru utvrdi da ie bilo nepravilnosti koje su
bitno utjecale na rezultate izbora, poništit će te radnje
i odrediti njihovo ponavljanje, odnosno odrediti dan
izbora za ponavljanje izbornih radnji.

Ako izborne radnje iz prethodnog stavka nije moguće
ponoviti, Općinsko izborno povjerenstvo poništit će
izbore i odrediti rok u kojem će se održati ponovljeni
izbori.

Članak 18.

Protiv rješenja Općinskog izbornog povjerenstva
podnositelj prigovora koji je nezadovoljan takvim
rješenjem, ima pravo žalbe Općinskom poglavarstvu
Općine Martinska Ves.

Žalba iz stavka 1. ovog članka podnosi se
Općinskom poglavarstvu Općine Martinska Ves putem
Općinskog izbornog povjerenstva u roku od 48 sati
od dana kad je primljeno pobijano rješenje.

Općinsko poglavarstvo Općine Martinska Ves dužno
je donijeti odluku o žalbi u roku od 48 sati od dana
primitka žalbe.

VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 19.

Prvu, konstituirajuću sjednicu vijeća mjesnog odbora
saziva načelnik ili osoba koju on ovlasti u roku od
30 dana od dana objave izbornih rezultata.

Postupak konstituiranja obavlja se sukladno
izbornom zakonu, a vijeće mjesnog odbora je
konstituirano izborom predsjednika vijeća mjesnog
odbora.

Članak 20.

lzbori za članove vijeća novoosnovanih mjesnih
odbora i članove kojima je istekao mandat raspisuju
se po njihovom osnivanju, odnosno istekom man-
data, a nakon uskla�ivanja Statuta i drugih općih
akata sa zakonom.

Članak 21.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u “Službenom vjesniku« Općine Martinska
Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 015-06/02-01/02
Urbroj: 2176/15-02-2
Desna Martinska Ves, 15. listopada 2002.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v. r.

14.

Temeljem članka 25. i 66. Statuta Općine Martinska
Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće
Općine Martinska Ves na 10. sjednici održanoj 15.
listopada 2002. godine donosi

O D L U K U

o dopuni Odluke o kriterijima za utvr�ivanje
plaća i drugih primanja dužnosnika Općinskog

vijeća, Općinskog poglavarstva i djelatnika
Jedinstvenog upravnog odjela

Članak 1.

U članku 8. stavak 2 mijenja se i glasi:

»Prava utvr�ena stavkom 1. ovog članka imaju i
članovi radnih tijela Općinskog vijeća i Općinskog
poglavarstva koji nisu vijećnici ili članovi Općinskog
poglavarstva, ako su u to tijelo imenovani odlukom
Općinskog vijeća ili Općinskog poglavarstva.«

Članak 2.

U članku 9. iza vijeća i radnim tijelima Općinskog
vijeća dodaje se: »i Općinskog poglavarstva«.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska
Ves.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 24. listopada 2002.Stranica 862 - Broj 19

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 120-02/02-01/02
Urbroj: 2176/15-02-2
Desna Martinska Ves, 15. listopada 2002.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v. r.

15.

Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (»Narodne
novine« broj 54/88) i članka 25. i 66. Statuta Općine
Martinska Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće na 10. sjednici održanoj 15. listopada 2002.
godine donosi

O D L U K U

o odre�ivanju imena mosta

Članak 1.

Ovom Odlukom odre�uje se ime mosta preko
rijeke Save u Martinskoj Vesi.

Članak 2.

Ime mosta glasi: Most »Martinska Ves«.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Martinska
Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 361-08/02-01/02
Urbroj: 2176/15-02-2
Desna Martinska Ves, 15. listopada 2002.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v. r.

16.

Temeljem članka 25. i 66. Statuta Općine Martinska
Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće
Općine Martinska Ves na 10. sjednici održanoj 15.
listopada 2002. godine donosi

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izmjena i dopuna proračuna
Općine Martinska Ves za 2002. godinu

Članak 1.

Općinsko vijeće Općine Martinska Ves prihvaća
Izmjene i dopune Proračuna Općine Martinska Ves
za 2002. godinu.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska
Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-09/02-01/07
Urbroj: 2176/15-02-7
Desna Martinska Ves, 15. listopada 2002.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 24. listopada 2002. Broj 19 - Stranica 863

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

40. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o
komunalnim djelatnostima koje se mogu
obavljati na temelju koncesije u Općini
Hrvatska Dubica

41. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o
uvjetima i kriterijima za dodjelu učeničkih
i studentskih stipendija na području
Općine Hrvatska Dubica

42. Zaključak o usvajanju Izvješća o
prihodima i rashodima, primicima i
izdacima Narodne knjižnice i čitaonice
»Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica za
period 1. siječnja do 30. lipnja 2002.
godine

43. Zaključak o usvajanju Izvješća o
prihodima i rashodima Općine Hrvatska
Dubica za period 1. siječnja do 30. lipnja
2002. godine

44. Zaključak o vraćanju prijedloga Odluke
o mjerama za korištenje zemljišta
predlagatelju na dopunu istog

45. Rješenje o imenovanju porotnika
Općinskog suda u Hrvatskoj Kostajnici

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

56. Odluka o odobrenju novčanih sredstava
NK »Una-mladost« Hrvatska Dubica za
nabavu i ugradnju stativa

57. Odluka o ponovnom objavljivanju javnog
nadmetanja za izgradnju nogometnog
igrališta u naselju Hrvatska Dubica

58. Odluka o neudovoljenju zamolbi
Pekarskog obrta »Toni« Jasenovac

59. Odluka o saniranju divlj ih deponija
krupnog otpada

60. Odluka o odobrenju produženog rada
ugostiteljskih objekata

61. Odluka o odobrenju novčanih sredstava
Društvu multiple skleroze Hrvatske

62. Odluku o neudovoljenju zamolbi KUD
»Seljačka sloga« Bobovac

63. Odluka o odobrenju jednokratne novčane
pomoći Tomi Smiljaniću

64. Odluka o odobrenju novčane pomoći za
novoro�enu djecu

S A D R Ž A J

841

841

842

842

842

843

843

843

844

844

844

845

845

845

846

65. Odluka o prihvaćanju primjedbi i
utvr�ivanju prijedloga Prostornog plana
ure�enja Općine Hrvatska Dubica

66. Odluka o imenovanju stručnog
Povjerenstva za provedbu ponovljenog
javnog nadmetanja za izgradnju
Nogometnog igrališta u naselju Hrvatska
Dubica

67. Odluka o utvr�ivanju početne, najniže
cijene i teksta natječaja za prodaju
nekretnine k.č. 269/2, k.o. Dubica

68. Odluka o odobrenju jednokratne novčane
pomoći obitelji Bosiljka Relatića

69. Odluka o odobrenju nasipanja prilaznog
puta do obiteljske kuće Nede Matijević

70. Odluka o preuzimanju automobila Renault
19

71. Odluka o nastavku isplate učeničkih/
studentskih stipendija u školskoj/
akademskoj 2002/2003. godini
dosadašnjim korisnicima koji su nastavili
redovito školovanje

72. Odluka o raspisivanju natječaja za dodjelu
učeničkih/studentskih stipendija

73. Odluka o odobrenju isplate planiranih
sredstava O.Š. »Ivo Kozarčanin« Hrvatska
Dubica

74. Zaključak o obavljanju poslova iz
djelokruga Općine Hrvatska Dubica

75. Zaključak o uskla�enju Rješenja o
korištenju javne površine Pekarnice
»Paralangaj« sa stvarnim stanjem zauzete
javne površine

76. Zaključak o plaćanju naknade za
korištenje odlagališta otpada na području
Grada Hrvatska Kostajnica

77. Rješenje o imenovanju Stožera civilne
zaštite Općine Hrvatska Dubica

AKTI TAJNIŠTVA

4. Ispravak Odluke o priključenju na
komunalnu infrastrukturu

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

20. Izmjena i dopuna Programa raspolaganja
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu
države na području Općine Jasenovac

846

846

847

847

847

848

848

849

849

849

850

850

850

851

851



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 24. listopada 2002.Stranica 864 - Broj 19

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Ivanska, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur,  Martinska
Ves, Sunja, Štefanje i Topusko. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D.
Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve
primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača.
Tehničko ure�enje, kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10. Izmjene i dopune Proračuna Općine
Martinska Ves za 2002. godinu

11. Odluka o poništenju Odluke o dodjeli
koncesije za obavljanje pogrebnih poslova

12. Odluka o visini najma za korištenje javne
površine

13. Odluka o provedbi izbora u mjesnim
odborima na području Općine Martinska
Ves

852

858

858

859

14. Odluka o dopuni Odluke o kriterijima za
utvr�ivanje plaća i drugih primanja
dužnosnika Općinskog vijeća, Općinskog
poglavarstva i djelatnika Jedinstvenog
upravnog odjela

15. Odluka o odre�ivanju imena mosta

16. Zaključak o prihvaćanju Izmjena i dopuna
Proračuna Općine Martinska Ves za 2002.
godinu

861

862

862


